

## DEVIZ LOCAL № 2-1-11-1d

### Lucrarile electrotehnice (bloc sportiv 1.3.4)

Valoarea de deviz 150 308,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-18-1-36 (ИЦБ-1)	buc	1,000	908,884 136,654	908,884 136,654
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,000	238,245 89,950	238,245 89,950
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc	2,000	241,244 89,950	482,489 179,899
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc	4,000	194,695 89,950	778,778 359,798
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A (ИЦБ-3)	buc	1,000	241,245 89,950	241,245 89,950
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A (ИЦБ-3)	buc	1,000	188,145 89,950	188,145 89,950
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2/16/30mA (ГП-4)	buc	1,000	362,145 89,950	362,145 89,950
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A (ИЦБ-7)	buc	1,000	189,045 89,950	189,045 89,950
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	2,000	188,144 89,950	376,289 179,899
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-2Y3	buc	1,000	185,232 103,788	185,232 103,788
11	08-03-530-	Demaror magnetic de destinatie comuna,	buc	8,000	1 388,483	11 107,866

1	2	3	4	5	6	7
	4	separat, montat pe constructie pe perete sau coloana			182,782	1 462,258
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, EXIT	100 buc	0,140	7 621,571	1 067,020
					5 662,214	792,710
13	Pretul firmei	Corp "EXIT"	buc	14,000	295,000	4 130,000
					0,000	0,000
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa NBB64-60	100 buc	0,150	8 010,280	1 201,542
					5 091,380	763,707
15	Pretul firmei	Corp de iluminat НББ64-60	buc	15,000	325,000	4 875,000
					0,000	0,000
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa NPO21-100	100 buc	0,020	8 004,650	160,093
					5 091,400	101,828
17	Pretul firmei	Corp de iluminat NPO21-100	buc	2,000	325,000	650,000
					0,000	0,000
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, PAC-2x36	100 buc	0,070	18 713,529	1 309,947
					6 688,557	468,199
19	Pretul firmei	Corp de iluminat PAC-2*36	buc	7,000	520,000	3 640,000
					0,000	0,000
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 ,ARS/R-4*18	100 buc	0,020	32 428,000	648,560
					18 278,200	365,564
21	507-0108	Corp de iluminat ARS/R-4*18	buc	2,000	520,000	1 040,000
					0,000	0,000
22	507-0109	Lampa B230-240-100	buc	2,000	63,000	126,000
					0,000	0,000
23	507-0106	Lampa B230-240-60	buc	15,000	63,000	945,000
					0,000	0,000
24	507-0105	Lampa LB-18	buc	4,000	68,000	272,000
					0,000	0,000
25	Pretul firmei	Lampa LB-36	buc	14,000	68,000	952,000
					0,000	0,000
26	Pretul firmei	Starter 20C-127	buc	4,000	4,000	16,000
					0,000	0,000
27	Pretul firmei	Starter 80C-220	buc	14,000	4,000	56,000
					0,000	0,000
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,500	911,159	5 922,531
					714,984	4 647,396
29	590-402	Cablu VVGng-3*1.5 LS	m	650,000	12,500	8 125,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	6,000	444,643 323,473	2 667,856 1 940,836
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,220	442,650 323,418	97,383 71,152
32	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	13,000	231,242 132,041	3 006,148 1 716,538
33	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	0,430	229,963 132,081	98,884 56,795
34	Pretul firmei	Conductor ПВНГ-1.5	m	1 900,000	3,200 0,000	6 080,000 0,000
35	Pretul firmei	Conductor ПВНГ-2.5	m	65,000	6,700 0,000	435,500 0,000
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая)	100 buc	0,650	11 076,080 2 196,846	7 199,452 1 427,950
37	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	6 345,383 2 277,567	380,723 136,654
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	4 783,775 1 856,650	382,702 148,532
39	590-402	Cutie для выключателей и розеток	buc	9,000	4,000 0,000	36,000 0,000
40	590-402	Cutie (для трубной проводки)	buc	100,000	20,900 0,000	2 090,000 0,000
41	590-402	Cutie (для кабельной проводки)	buc	110,000	12,000 0,000	1 320,000 0,000
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	6,000	2 666,841 1 372,308	16 001,044 8 233,848
		<i>Total</i>	lei			89 990,748
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		5 698,501
		<i>Total</i>		100,00 +		95 689,249
		<i>Transportarea</i>		7,00 %		4 346,341
		<i>Total</i>		100,00 +		100 035,590
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		11 871,878

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			111 907,468
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			4 476,299
		<b>Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>116 383,767 23 743,755</b>
		<b>2. Lucrari de constructii</b>				
43	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	79,000	66,309 66,309	5 238,411 5 238,411
		<i>Total</i>	lei			5 238,411
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 257,219
		<i>Total</i>	100,00 +			6 495,630
		<i>Total</i>	100,00 +			6 495,630
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			649,563
		<i>Total</i>	100,00 +			7 145,193
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			285,808
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>7 431,001 5 238,411</b>
		<b>3. Valoarea utilajului</b>				
44	590-402	Post PIKE222-2Y3	buc	1,000	113,000 0,000	113,000 0,000
45	590-402	Demaror PMA-026	buc	7,000	164,000 0,000	1 148,000 0,000
46	590-402	Demaror PMA-115	buc	1,000	164,000 0,000	164,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 425,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			17,100
		<b>Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu</b>				<b>1 442,100</b>
		<i>Total</i>	lei			125 256,87
		TVA	20,00 %			25 051,37
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>150 308,24 28 982,18</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarile de finalizare a complexului  
Sportiv cu bloc administrativ din str.  
P.Rares, 18 mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-11-1d  
Lucrarile electrotehnice (bloc sportiv 1.3.4)**

**Valoarea de deviz 150 308,24 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11-1d:				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	411,789	57,66	23 743,755
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,950	57,66	227,757
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,900	57,66	5 010,654
<b>Total manopera</b>						<b>28 982,18</b>

**Materiale:**

1.	002	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,000	75,00	75,000
2.	003	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	2,000	78,00	156,000
3.	004	Automat BA47-29/1/C4A	buc	4,000	31,45	125,800
4.	005	Automat BA47-29M/3/C10A (ЩБ-3)	buc	1,000	78,00	78,000
5.	006	Automat BA47-29/1/C10A (ЩБ-3)	buc	1,000	24,90	24,900
6.	007	Automat AD12/2/16/30mA (ПН-4)	buc	1,000	198,90	198,900
7.	008	Automat BA47-29/1/C6A (ЩБ-7)	buc	1,000	25,80	25,800
8.	009	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,000	24,90	49,800
9.	01	ЩРН-18-1-36 (ЩБ-1)	buc	1,000	570,00	570,000
10.	100001	Bara N si PE	buc	2,000	34,80	69,600
11.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,520	53,00	27,560
12.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	2 000,00	4,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	21 670,00	281,710
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	10 900,00	54,500
15.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,010	53,00	0,530
16.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,018	53,00	0,954
17.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,011	15 100,00	166,100
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,011	2 000,00	22,000
19.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	40 000,00	0,000
20.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	7,512	47,00	353,064
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,030	19,00	0,570
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,954	53,00	262,562
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	107,546	6,00	645,276
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,634	157,00	256,538
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,546	9,00	967,914
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,180	40,00	7,200
27.	1019852	Vopsea	kg	1,288	44,00	56,672
28.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,200	40,00	48,000
29.	13	Corp "EXIT"	buc	14,000	295,00	4 130,000
30.	15	Corp de iluminat НББ64-60	buc	15,000	325,00	4 875,000

31.	17	Corp de iluminat NPO21-100	buc	2,000	325,00	650,000
32.	19	Corp de iluminat PAC-2*36	buc	7,000	520,00	3 640,000
33.	200001	Bara N si PE	buc	2,000	31,00	62,000
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,039	12 000,00	468,000
35.	21	Corp de iluminar ARS/R-4*18	buc	2,000	520,00	1 040,000
36.	22	Lampa B230-240-100	buc	2,000	63,00	126,000
37.	23	Lampa B230-240-60	buc	15,000	63,00	945,000
38.	24	Lampa LB-18	buc	4,000	68,00	272,000
39.	25	Lampa LB-36	buc	14,000	68,00	952,000
40.	26	Starter 20C-127	buc	4,000	4,00	16,000
41.	27	Starter 80C-220	buc	14,000	4,00	56,000
42.	29	Cablu VVGng-3*1.5 LS	m	650,000	12,50	8 125,000
43.	34	Conductor ПВНГ-1.5	m	1 900,000	3,20	6 080,000
44.	35	Conductor ПВНГ-2.5	m	65,000	6,70	435,500
45.	36	Priza силовая	buc	65,000	86,70	5 635,500
46.	37	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat	buc	6,000	34,00	204,000
47.	38	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	8,000	28,90	231,200
48.	39	Cutie для выключателей и розеток	buc	9,000	4,00	36,000
49.	40	Cutie (для трубной проводки)	buc	100,000	20,90	2 090,000
50.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,000	2 000,00	0,000
51.	41	Cutie (для кабельной проводки)	buc	110,000	12,00	1 320,000
52.	42	Teava din vinilplast d-20mm	m	600,000	4,30	2 580,000
53.	44	Post ПКЕ222-2У3	buc	1,000	113,00	113,000
54.	45	Demaror ПМА-026	buc	7,000	164,00	1 148,000
55.	46	Demaror ПМА-115	buc	1,000	164,00	164,000
56.	5009030	Flanse (accesorii teava)	10 buc	6,000	42,00	252,000
57.	5009031-1	Scoabe p-u teava	10 buc	40,200	10,83	435,366
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,438	180,00	1 158,840
59.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,976	16,50	82,104
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	422,190	0,25	105,548
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,300	2,10	166,530
62.	5009070	Racordari (accesorii teava)	10 buc	10,800	38,00	410,400
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	22,000	9,00	198,000
64.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	2,400	29,00	69,600
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,055	500,00	27,500
66.	5009113	Prezoane	buc	14,280	50,00	714,000
67.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,062	280,00	17,360
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,316	280,00	88,480
69.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,311	180,00	55,980
70.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,196	29,00	5,684
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,938	125,00	117,250
72.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	48,861	180,00	8 794,980
73.	5009619	Ate de cusut	kg	0,022	19,00	0,418
74.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,064	180,00	11,520
75.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,274	21,67	5,937
76.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,250	25,00	81,250
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,180	20,00	3,600
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,873	204,00	790,092
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>63 515,57</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,986	160,00	637,760
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,500	8,00	156,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	19,500	8,00	156,000

		(16) kN (t)				
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	103,490	8,00	827,920
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,390	35,00	818,650
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	35,00	7,700
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,500
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,188	160,00	30,080
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,968	8,00	23,744
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,616	25,00	140,400
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,022	25,00	0,550
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,040	25,00	726,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,174	150,00	626,100
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>4 156,40</b>

Total	lei	125 256,87
TVA	20,00 %	25 051,37

**Total deviz:**

**150 308,2  
4**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarile de finalizare a complexului  
Sportiv cu bloc administrativ din str. P.Rares, 18  
mun.Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montaj</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦРН-18-1-36 (ИЦБ-1)	buc			908,884 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	100001	Bara N si PE	buc	2,0000	34,80	69,600
	01	ИЦРН-18-1-36 (ИЦБ-1)	buc	1,0000	570,00	570,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	200001	Bara N si PE	buc	2,0000	31,00	62,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	160,00	11,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			238,245 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	002	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A	buc			241,244 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	003	Automat BA47-29M/3/C10A	buc	1,0000	78,00	78,000



1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C4A	buc			194,695
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	004	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	31,45	31,450
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29M/3/C10A (ИГВ-3)	buc			241,245
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	005	Automat BA47-29M/3/C10A (ИГВ-3)	buc	1,0000	78,00	78,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	204,00	2,448

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A (ИЦБ-3)	buc			188,145 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	006	Automat BA47-29/1/C10A (ИЦБ-3)	buc	1,0000	24,90	24,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2/16/30mA (ГП-4)	buc			362,145 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	007	Automat AD12/2/16/30mA (ГП-4)	buc	1,0000	198,90	198,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A (ИЦБ-7)	buc			189,045 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	008	Automat BA47-29/1/C6A (ИЦБ-7)	buc	1,0000	25,80	25,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			188,144
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	009	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,90	24,900
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	160,00	0,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПKE222-2Y3	buc			185,232
						103,788
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,820
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,019
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,00	1,540
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	180,00	10,980
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0010	160,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,150
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana	buc			1 388,483
						182,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,782
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	47,00	3,760
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	19,00	0,038
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	53,00	19,769
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	157,00	2,198
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	40,00	0,480
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	44,00	1,716
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,875
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	180,00	1 098,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,019
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	204,00	4,896
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	160,00	0,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,900
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, EXIT	100 buc			7 621,571
						5 662,214
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,214
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	157,00	640,336
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	kg	1,5300	21,67	33,121
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	204,00	42,257
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	179,429
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,214
13	Pretul firmei	Corp "EXIT"	buc			295,000
						0,000
	13	Corp "EXIT"	buc	1,0000	295,00	295,000
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa NBB64-60	100 buc			8 010,280
						5 091,380
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,380
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	kg	3,0600	53,00	162,180
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	157,00	640,560
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	62,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	217,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	204,000
15	Pretul firmei	Corp de iluminat НББ64-60	buc			325,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	15	Corp de iluminat НББ64-60	buc	1,0000	325,00	325,000
16	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa NPO21-100	100 buc			8 004,650
						5 091,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,400
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	3,0600	53,00	161,650
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	157,00	643,700
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	369,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	280,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	61,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	160,00	216,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	202,500
17	Pretul firmei	Corp de iluminat NPO21-100	buc			325,000
						0,000
	17	Corp de iluminat NPO21-100	buc	1,0000	325,00	325,000
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, PAC-2x36	100 buc			18 713,529
						6 688,557
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,557
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	280,00	572,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	29,00	81,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	160,00	429,714
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,857
19	Pretul firmei	Corp de iluminat PAC-2*36	buc			520,000
						0,000
	19	Corp de iluminat PAC-2*36	buc	1,0000	520,00	520,000
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 ,ARS/R-4*18	100 buc			32 428,000
						18 278,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,200
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	15 100,00	8 305,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,00	137,700
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	29,00	3 480,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	kg	3,0000	21,67	65,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	81,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	160,00	248,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	8,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,500
21	507-0108	Corp de iluminat ARS/R-4*18	buc			520,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	21	Corp de ilumina <sup>re</sup> ARS/R-4*18	buc	1,0000	520,00	520,000
22	507-0109	Lampa B230-240-100	buc			63,000
						0,000
	22	Lampa B230-240-100	buc	1,0000	63,00	63,000
23	507-0106	Lampa B230-240-60	buc			63,000
						0,000
	23	Lampa B230-240-60	buc	1,0000	63,00	63,000
24	507-0105	Lampa LB-18	buc			68,000
						0,000
	24	Lampa LB-18	buc	1,0000	68,00	68,000
25	Pretul firmei	Lampa LB-36	buc			68,000
						0,000
	25	Lampa LB-36	buc	1,0000	68,00	68,000
26	Pretul firmei	Starter 20C-127	buc			4,000
						0,000
	26	Starter 20C-127	buc	1,0000	4,00	4,000
27	Pretul firmei	Starter 80C-220	buc			4,000
						0,000
	27	Starter 80C-220	buc	1,0000	4,00	4,000
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			911,159
						714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	8,385
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,154
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,519
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,717
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	160,00	62,400
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,500
29	590-402	Cablu VVGng-3*1.5 LS	m			12,500
						0,000
	29	Cablu VVGng-3*1.5 LS	m	1,0000	12,50	12,500
30	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm <sup>2</sup>	100 m			444,643
						323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,800
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m			442,650
						323,418
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,418

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,636
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	16,50	13,200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,273
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,455
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,455
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,364
32	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			231,242 ----- 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,231
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
33	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			229,963 ----- 132,081
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,081
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,921
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,674
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,051
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,616
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,735
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,488
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,395
34	Pretul firmei	Conductor ПВНГ-1.5	m			3,200 ----- 0,000
	34	Conductor ПВНГ-1.5	m	1,0000	3,20	3,200
35	Pretul firmei	Conductor ПВНГ-2.5	m			6,700 ----- 0,000
	35	Conductor ПВНГ-2.5	m	1,0000	6,70	6,700
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (силовая)	100 buc			11 076,080 ----- 2 196,846
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,846
	36	Priza силовая	buc	100,0000	86,70	8 670,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,154
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
37	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 345,383 ----- 2 277,567

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,567
	37	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat	buc	100,0000	34,00	3 400,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	8,833
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	157,00	159,617
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	23,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	160,00	5,333
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	5,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 783,775
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,650
	38	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	100,0000	28,90	2 890,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,625
39	590-402	Cutie для выключателей и розеток	buc			4,000
						0,000
	39	Cutie для выключателей и розеток	buc	1,0000	4,00	4,000
40	590-402	Cutie (для трубной проводки)	buc			20,900
						0,000
	40	Cutie (для трубной проводки)	buc	1,0000	20,90	20,900
41	590-402	Cutie (для кабельной проводки)	buc			12,000
						0,000
	41	Cutie (для кабельной проводки)	buc	1,0000	12,00	12,000
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 666,841
						1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	42	Teava din vinilplast d-20mm	m	100,0000	4,30	430,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	46,952
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,00	120,600
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,000
	5009030	Flanse (accesorii teava)	10 buc	1,0000	42,00	42,000
	5009031-1	Scoabe p-u teava	10 buc	6,7000	10,83	72,561
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari (accesorii teava)	10 buc	1,8000	38,00	68,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
		<b>2. Lucrari de constructii</b>				
43	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309
						66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426
		<b>3. Valoarea utilajului</b>				
44	590-402	Post ПКЕ222-2У3	buc			113,000
						0,000



1	2	3	4	5	6	7
	44	Post IIKE222-2Y3	buc	1,0000	113,00	113,000
45	590-402	Demaror IIMA-026	buc			164,000
						0,000
	45	Demaror IIMA-026	buc	1,0000	164,00	164,000
46	590-402	Demaror IIMA-115	buc			164,000
						0,000
	46	Demaror IIMA-115	buc	1,0000	164,00	164,000

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)